Procopii martiris, Georgii martiris, Candidi, Martiani marti- 

rum; confessorum [4] Martini, Nycholai, Vdalrici, Öthmari, 

Felieis episcopi, Corbiniani episcopij, Galli, Lucii regis, 

Ge[r]mani episcopi, Riperti episcopi; virginum Emerite, 

Vrsule, Afre martiris, Helene virginis, Evfemie virginis, 

Jvstine virginis, Evtropie martiris, vndecim milium virginum, 
Limpidorie virginis, Gerdrudis virginis. 

IL 

Weissenauer Jahrtagsgeschichte. 

[307) De annuuersariis sollempnibus benefactorum 
et familiarium nostrorum. 

Frater Hermannus, huius nominis secundus Augiensis 

ecclesie prepositus, omnibus eiusdem professis in futurum. 

_ Fuerunt ab inicio nascentis huius ecclesie diuersi ordinis et 
sexus diuerseque dienitatis felicis memorie homines, qui, dum 
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uiuerunt, spe mercedis eternetprduscati, sed et naturalis boni 

freti liberalitate, ecclesiam Augiensem in paupertate fundatam 

rerum suarum tam mobilium, quam inmobilium largis elemosi- 

narum suarum beneficiis subleuare curauerunt et augere, ue- 

rum etiam dicte ecclesie res et personas propensioris dilectio- 
nis officio pro posse suo promouere, fouere ac defensare nec- 

non priuilegiorum suorum libertate tueri studuerunt. Qua 

propter [308] ne ingrati beneficiorum eorundem esse uideamur 
et suffragio nostrarum, si quid ualent, orationum illos defrau- 

dare uicemque illis non rependere suspecti teneamur, decre- 

uimus anniuersarios ipsorum dies solo caritatis affectu sine 
omni condicionis nota uel titulo cum uigiliis et missis et am- 

pliori fratrum in refectorio procuracione sollemniter celebrare, 
optantes illis et redibentes pro terrenis celestia, pro tempora- 

libus eterna. Inter plurima uero beneficia, que affectu pariter 
et bonorum operum effectu nostre intulerunt ecclesie, quedam 

singula singulorum dona presenti scripto annotare et futuris 
in posterum cupimus significare. 

A 

De uenerabilibusdominis, Constantiensis ecclesie 

episcopis. 

Notum sit omnibus, quod venerabiles domini, Constantien- 

sis, ecelesie episcopi, scilicet [309] Hermannus, Otto, Her- 
mannus, Diethalmus, Cinradus, Hainricus!, ... suis conse- 
crationibus, ordinacionibus, parrochialium ecclesiarum decima- 
rumque concessionibus ac priuilegiorum suorum confirmacioni- 

bus ecclesiam nostram perornantes extulerunt et munierunt, 

Ideirco ipsorum sollempniter celebramus anniuersarium.? 

De episcopis alienigenis. 

Sciendum quoque est, quod reverendi domini, scilicet